2023/08/08 04:26 1/1 107年度臺灣學術網路防範惡意電子郵件社交工程演練

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2018/05/01

107年度臺灣學術網路防範惡意電子郵件社交工程演
練

主旨：107年度臺灣學術網路防範惡意電子郵件社交工程演練

說明：

教育部為提高教育體系各學校人員警覺性，降低社交工程攻擊風險，特訂定本演練計畫，以強化人1.
員資安意識並檢驗機關宣導社交工程防制成效。
受測人員包括學校正、副校長（正、副首長）、一、二級主管及全體行政人員；此次演練正、副校長2.
（正、副首長）、一、二級主管占30%寄送測試郵件，行政人員占70%寄送測試郵件。
演練實施時間為107年4-5月、及9月兩次。3.
近期中心將會派員至各單位確認郵件軟體設定是否正確，由於受測人數眾多無法在第一次演練前完4.
成確認，故先提供相關設定文件供參，文件下載網址如下：

各種郵件軟體不下載遠端圖片的設定。

—
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20180501_02

Last update: 2018/05/01 14:39

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20180501_02

	107年度臺灣學術網路防範惡意電子郵件社交工程演練